
    

    

  

        

     

           

  

  

      

       

        

       

            
          

         

    

    
        

   

      
 

       

     
       

   

       
     

          

       

  

        

    

  

           

  

   

Zarządzenie Nr 125/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.10.2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Studium Kształcenia Podyplomowego na Wydziale 

Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Panią dr Katarzynę Sosnowską na Pełnomocnika ds. Studium Kształcenia 

Podyplomowego na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

2. Do zakresu zadań Pełnomocnika ds. Studium Kierownika Studium Kształcenia Podyplomowego 

na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku należy: 

1) pełnienie zadań kierownika jednostki szkolącej w rozumieniu art. 45 ust.2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 10.12.2020r.o zawodzie farmaceuty (Dz.U. z 2021r. poz. 97 ze zm.), 

2) przygotowanie do CMKP wniosków o akredytację uprawniającą do szkolenia 

specjalizacyjnego z farmacji, 

3) opracowywanie harmonogramów kursów, 
4) przyjęcie i zawarcie umów cywilnoprawnych w zakresie odbycia szkolenia specjalizacyjnego 

zakwalifikowanych farmaceutów, 

5) prowadzenie dokumentacji przebiegu kształcenia, w tym systemu oceniania jakości 
kształcenia, 

6) zawieranie umów cywilnoprawnych z kierownikami specjalizacji, 

7) zawieranie umów z wykładowcami, 
8) przeprowadzanie poszczególnych modułów specjalizacji zgodnie z programem specjalizacji, 

zatwierdzonym przez MZ, 

9) przekazywanie do wiadomości CMKP kursów specjalizacyjnych (modułów) 
przeprowadzanych w danym roku kalendarzowym, 

10) przeprowadzanie kursów w ramach szkolenia ciągłego farmaceutów, zgodnie z ramowym 

programem kursów opracowanych przez Zespół Ekspertów i zatwierdzonych przez 

dyrektora CMKP. 

11) zawieranie umów z podmiotami zewnętrznymi na realizację kursów, 

12) określanie kosztów szkolenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.11.2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

